
2021.1.13  

各位 

谷口運送株式会社 

 

    弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

この度、藤沢物流センターに勤務する従業員1名が、新型コロナウイルスに感染している

ことを確認しましたのでお知らせ致します。 

 

 

・1月11日（月）にPCR検査を受検し、1月12日（火）に陽性と判定されました。 

 

・弊社では保健所指導のもと、当該従業員の職場及び共用施設等の消毒作業を1月12日

（火）に実施しております。 

 

・管轄保健所の当該従業員への行動履歴等のヒヤリングにより、本件における濃厚接触者 

はおりません。 

 

・現時点で藤沢物流センターの稼働への影響はございません。 

 

お客様・お取引先様のみならず、地域の皆様にも多大なご心配をおかけし、心より深くお

詫び申し上げます。 

 

今後も、お客様・お取引先様・地域の皆様、及び従業員とその家族の安全確保を最優先

に、感染予防・拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

今後ともお引き立ての程よろしくお願いいたします。 


